Thiringer Landesmeisterschaft 2023 Doppel Herren

18.03.2023
Erfurt - Bowling im Vilnius Erfurt

Vorrunde
Platz Team LV Schnitt Spiele Pins
1 Haubold, Lucas & Witt, Anton THU 211,08 12 2.533
1. Muhlh&user BC 98 Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Witt, Anton 1299/ 6 216,50 254 176 233 183 225 228 254
Haubold, Lucas 1234/ 6 205,67 232 191 222 189 2283 232 177
Team: 2,533 /12 211,08 460 367 455 372 448 460 431
2 GroBe, Daniel & Rentsch, Mirko THU 211,08 12 2.533
1. Muhlh&user BC 98 Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
GroBe, Daniel 1402/ 6 233,67 278 254 197 184 278 267 222
Rentsch, Mirko 1131/ 6 188,50 276 164 276 163 198 173 157
Team: 2.533/12 211,08 476 418 473 347 476 440 379
3 Freygang, Tom & Thiimmler, Alexander THU 203,42 12 2.441
Roma Bowlers Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
Freygang, Tom 1260/ 6 210,00 235 214 211 182 227 191 235
Thimmler, Alexander 1181/ 6 196,83 219 182 219 180 179 202 219
Team: 2.441 /12 203,42 454 396 430 362 406 393 454
4 Dervenich, Jan & Keil, Marcel THU 199,25 12 2.391
Roma Bowlers Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Dervenich, Jan 1210/ 6 201,67 247 172 247 160 211 238 182
Keil, Marcel 1.181/ 6 196,83 246 146 192 246 219 154 224
Team: 2.391 /12 199,25 439 318 439 406 430 392 406
5 Gottlober, Christoph & Haun, André THO 196,00 12 2.352
Saale Schwarza Bowling 1997 Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
Haun, André 1261/ 6 210,17 268 232 241 184 151 268 185
Gottléber, Christoph 1.091/ 6 181,83 224 155 210 142 157 224 203
Team: 2352 /12 196,00 492 387 451 326 308 492 388
6 Fischer, Kai & Kiihn, Mike THU 193,83 12 2.326
Roma Bowlers Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
Kihn, Mike 1215/ 6 202,50 258 258 172 202 184 184 215
Fischer, Kai 1111/ 6 185,17 229 172 161 189 206 154 229
Team: 2.326 /12 193,83 444 430 333 391 390 338 444
7 Buri, Christian & Treske, Ole Kilian THU 190,67 12 2.288
Roma Bowlers Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Buri, Christian 1175/ 6 195,83 227 166 196 193 227 196 197
Treske, Ole Kilian 1113/ 6 18550 244 182 171 179 244 141 196
Team: 2.288 /12 190,67 471 348 367 372 471 337 393
8 Henkel, Marco & Rost, Steffen THOU 190,08 12 2.281
Roma Bowlers Pins /Sp. Schnitt ~ HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
Rost, Steffen 1.201/ 6 200,17 238 199 238 180 208 160 216
Henkel, Marco 1.080/ 6 180,00 224 224 164 174 181 169 168
Team: 2.281 /12 190,08 423 423 402 354 389 329 384
9 Marthin, Jan & Wagner, Marcel THU 187,58 12 2.251
1. Mihlh&user BC 98 Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Marthin, Jan 1174/ 6 195,67 224 165 194 192 193 224 206
Wagner, Marcel 1.077/ 6 179,50 226 156 175 179 167 174 226
Team: 2251 /12 187,58 432 321 369 371 360 398 432
10 Schumann, Swen & Steinbriick, Thomas THU 186,67 12 2.240
SV Sudring Erfurt Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Schumann, Swen 1184/ 6 197,33 258 218 130 169 258 232 177
Steinbriick, Thomas 1.056/ 6 176,00 254 154 172 254 184 148 144
Team: 2240 /12 186,67 442 372 302 423 442 380 321
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Rentsch, Frank & Walther, Karsten
1. Mahlhauser BC 98

Walther, Karsten

Rentsch, Frank

Team:
Gebert, Frank & Schmid, Mirko
BSG Fiskus Erfurt
Gebert, Frank
Schmid, Mirko

Team:
Reinert, Stefan & Zitzmann, Alexander

SportBowler Erfurt

Zitzmann, Alexander
Reinert, Stefan

Team:
Konig, Marcel & Petzold, Stefan
Roma Bowlers
Koénig, Marcel
Petzold, Stefan
Team:

Kupfernagel, Thomas & Prousa, Mike
1. Geraer Bowlingverein

Kupfernagel, Thomas

Prousa, Mike
Team:
Koschella, Enrico & Oppel, Fritz
BC Rot-Weil3 Erfurt
Oppel, Fritz
Koschella, Enrico
Team:

Busch, Benjamin & Zwirnmann, Max
Roma Bowlers

Zwirnmann, Max

Busch, Benjamin

Team:

Samtleben, Klaus & Stechow, Lennart
BC Erfurt 2000

Samtleben, Klaus

Stechow, Lennart

Team:

Mengdehl, Swen & Tépfer, Manuel
BSG Fiskus Erfurt

Toépfer, Manuel

Mengdehl, Swen

Team:

Kotulla, Wilfried & Sommerfeld, Rolf
SV Sudring Erfurt

Kotulla, Wilfried
Sommerfeld, Rolf

Team:

Pins /Sp.
1118/ 6
1113/ 6

2.231 /12

Pins /Sp.

1140/ 6
1.086/ 6

2226 /12

Pins /Sp.
1123/ 6
1.078/ 6

2.201 /12

Pins /Sp.
1139/ 6
1.048/ 6

2,187 /12

Pins /Sp.
1165/ 6
1.012/ 6

2177 /12

Pins /Sp.
1112/ 6
1.040/ 6

2152 /12

Pins /Sp.

1126/ 6
1.017/ 6

2,143 /12

Pins /Sp.
1101/ 6
1.040/ 6

2141 /12

Pins /Sp.
1115/ 6
998/ 6

2113 /12

Pins /Sp.

1.074/ 6
1.032/ 6

2,106 / 12

Schnitt

186,33
185,50

185,92

Schnitt

190,00
181,00

185,50

Schnitt

187,17
179,67

183,42

Schnitt

189,83
174,67

182,25

Schnitt

194,17
168,67

181,42

Schnitt

185,33
173,33

179,33

Schnitt

187,67
169,50

178,58

Schnitt

183,50
173,33

178,42

Schnitt

185,83
166,33

176,08

Schnitt

179,00
172,00

175,50

HI

204
219

390

HI

227
218

445

HI

219
199

398

HI

235
224

438

HI

214
192

404

HI

226
214

440

HI

216
187

379

HI

222
210

412

HI

266
203

425

HI

224
209

433

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

LV
THO
1 2
171 199
219 176
390 375
THO
1 2
169 169
187 183
356 352
THO
1 2
168 219
173 160
341 379
THO
1 2
235 214
123 224
358 438
THO
1 2
136 188
161 177
297 365
THO
1 2
195 226
160 214
355 440
THO
1 2
162 170
172 165
334 335
THO
1 2
222 202
165 210
387 412
THO
1 2
199 144
184 129
383 273
THO
1 2
144 162
143 183

287 345

3

204
177

381

191
196

387

200
180

380

157
212

369

213
191

404

182
159

341

191
164

355

172
170

342

204
137

341

170
157

327

198
189

387

217
125

342

154
198

352

152
163

315

211
134

345

145
156

301

216
163

379

150
160

310

152
203

355

192
178

370

18.03.2023
Erfurt - Bowling im Vilnius Erfurt

Schnitt Spiele Pins
185,92 12 2.231
5 6
185 161
181 171
366 332
185,50 12 2.226
5 6
167 227
177 218
344 445
183,42 12 2.201
5 6
183 199
168 199
351 398
182,25 12 2.187
5 6
174 207
149 177
323 384
181,42 12 2177
5 6
214 203
157 192
371 395
179,33 12 2.152
5 6
152 212
191 160
343 372
178,58 12 2.143
5 6
202 185
166 187
368 372
178,42 12 2141
5 6
197 158
175 160
372 318
176,08 12 2.113
5 6
150 266
186 159
336 425
175,50 12 2.106
5 6
182 224
162 209
344 433
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Axt, Uwe & Hirsch, Dietmar
BC Rot-WeiB3 Erfurt

Axt, Uwe
Hirsch, Dietmar

Team:

Haun, Frank & Hering, Andreas
Saale Schwarza Bowling 1997
Haun, Frank

Hering, Andreas

Team:

Artes, Ralf & Frey, Frank-Peter
SV Sidring Erfurt

Frey, Frank-Peter

Artes, Ralf

Team:

Blankenburg, Ingo & Kunze, Boris
SportBowler Erfurt

Kunze, Boris

Blankenburg, Ingo

Team:

Geithner, Daniel & Seeger, Michael
1. Geraer Bowlingverein

Seeger, Michael

Geithner, Daniel

Team:
Beer, Christian & Krull, Bernd
BC Pin Bowl Eisenach
Beer, Christian
Krull, Bernd
Team:

Pins /Sp.

1199/ 6
889/ 6

2.088 /12
Pins /Sp.
1.038/ 6
1.035/ 6

2.073 /12

Pins /Sp.
1135/ 6
899/ 6

2.034 /12
Pins /Sp.
1.038/ 6
972/ 6

2.010/12

Pins /Sp.
1.038/ 6
956/ 6

1.994 /12

Pins /Sp.
1.031/ 6
927/ 6

1.958 /12

Hackenschmidt, Ronny & Preissler, Dustin-Philipp

Weimarer Bowlingflichse 04

Hackenschmidt, Ronny
Preissler, Dustin-Philipp

Team:

Fuchs, Frank & Ospalek, Jorg
BC Erfurt 2000

Ospalek, Jorg

Fuchs, Frank

Team:

Hoke, Robby & Walther, Detlef
1. Geraer Bowlingverein

Hoke, Robby

Walther, Detlef

Team:

Bindernagel, Max & Dittmar, Rick
BC Erfurt 2000

Dittmar, Rick
Bindernagel, Max

Team:

Pins /Sp.

997/ 6
922/ 6

1.919/12

Pins /Sp.
980/ 6
935/ 6

1.915/12
Pins /Sp.
1.027/ 6
871/ 6

1.898 / 12
Pins /Sp.
959/ 6
913/ 6

1.872 /12

Schnitt

199,83
148,17

174,00

Schnitt

173,00
172,50

172,75

Schnitt

189,17
149,83

169,50

Schnitt

173,00
162,00

167,50

Schnitt

173,00
159,33

166,17

Schnitt

171,83
154,50

163,17

Schnitt

166,17
153,67

159,92

Schnitt

163,33
155,83

159,58

Schnitt

171,17
145,17

158,17

Schnitt

159,83
152,17

156,00

HI

234
168

402

HI

224
188

391

HI

234
168

358

HI

189
168

357

HI

200
184

355

HI

218
174

349

HI

197
195

370

HI

200
180

380

HI

234
167

401

HI

183
203

368

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

LV

THO

1 2
222 182
140 155
362 337

THO

1 2
154 138
176 159
330 297

THO

1 2
173 186
145 165
318 351

THO

1 2
189 175
168 168
357 343

THO

1 2
162 148
159 184
321 332

THO

1 2
157 147
174 133
331 280

THO

1 2
155 134
111 142
266 276

THOU

1 2
155 141
136 150
291 291

THO

1 2
234 148
167 133
401 281

THO

1 2
183 165
84 203

267 368

3

169
162

331

141
174

315

197
161

358

164
161

325

170
145

315

148
165

313

168
156

324

200
180

380

171
124

295

152
136

288

4

171
126

297

203
188

391

174
137

311

179
153

332

200
155

355

183
161

344

151
195

346

161
137

298

160
165

325

115
154

269

18.03.2023
Erfurt - Bowling im Vilnius Erfurt

Schnitt Spiele Pins
174,00 12 2.088
5 6
221 234
138 168
359 402
172,75 12 2.073
5 6
224 178
154 184
378 362
169,50 12 2.034
5 6
171 234
168 123
339 357
167,50 12 2.010
5 6
157 174
163 159
320 333
166,17 12 1.994
5 6
180 178
149 164
329 342
163,17 12 1.958
5 6
218 178
131 163
349 341
159,92 12 1.919
5 6
192 197
145 173
337 370
159,58 12 1.915
5 6
174 149
164 168
338 317
158,17 12 1.898
5 6
157 157
130 152
287 309
156,00 12 1.872
5 6
179 165
157 179
336 344
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31 Herrmann, Norbert & Wickner, Rene
BC Erfurt 2000
Wickner, Rene
Herrmann, Norbert

Team:
32 Berger, Marcel & Schulz, Candy
1. BV Starbowling Nordhausen
Berger, Marcel
Schulz, Candy
Team:

Pins /Sp. Schnitt

954/ 6 159,00
902/ 6 150,33

1.856 / 12 154,67

Pins /Sp. Schnitt

973/ 6 162,17
867/ 6 144,50

1.840 /12 153,33

HI

194
195

344

H

212
189

359

Spiel: 1
149
195

344

Spiel: 1
128
189

317

LV
THU
2

135
145

280

THU
2

164
123

287

3

157
134

291

142
126

268

4

194
149

343

169
111

280

18.03.2023
Erfurt - Bowling im Vilnius Erfurt

Schnitt Spiele Pins
154,67 12 1.856
5 6
152 167
143 136
295 303
153,33 12 1.840
5 6
212 158
147 171

359 329



